
 

 

 
 
 
 
 
 
Firenze, 26 gennaio 2010 
Decreto n. 18/LLP 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il proprio decreto n. 284 del 22 dicembre 2009 con il quale è stata sul sito web 
dell’Agenzia la selezione SEL G4 RO per collaborazione a progetto per il profilo 
collaboratore per il settore gestionale per Agenzia LLP (Comenius, Erasmus, Grundtvig, 
Visite di Studio); 
 
VISTO il  verbale della commissione per la valutazione comparativa 
 
VISTO il proprio decreto n. 10/LLP del 20 gennaio 2010 con il quale è stata pubblicata la 
graduatoria per il profilo G4RO; 
 
Preso atto dell’assenza di ricorsi presentati dai candidati, nonché dell’accettazione 
comunicata dalla candidata collocata al primo posto della graduatoria di cui trattasi  

 
DECRETA 

 
Di doversi ritenere definitiva la seguente graduatoria: 
 

Cognome e nome Punteggio totale 

Salzano Maria 24 

Stefanelli Maria Cristina 21,5 
 
 
Di affidare pertanto l’incarico di collaborazione a progetto per il profilo G4RO alla sig. 
Maria Salzano, con inizio della collaborazione il 1 febbraio 2010. 
 
Di mantenere la validità della suddetta graduatoria, cui l’Ansas potrà attingere per 
eventuali ulteriori necessità occasionali ed eccezionali che sorgessero in seno all’Agenzia 
LLP, Ufficio di Roma, relativamente allo stesso profilo professionale di cui al bando di 
selezione SEL G4 RO, fino al 31 dicembre 2010. 
 

                                                                                           Il Direttore Generale  
                                                                                           Massimo Radiciotti 

 


